 f. ‘ | 128"22

"‘ﬁzim,@yéﬁ/}r’oa/ Ao Sl C;‘??%?{’Mz/ @@Jy%ﬂzo

s, Sem Slnitn 43 - Tadr O3546-467933

5794 - Fithe, Foend, Batpmerne - Birdiwmucheter - Clrtoder - Cféyem'fm

e 00085012

- PROTOCOLS DE DECRETO -

Villa General Belgrano, 21 de diciembre de 2022

VISTO

La renuncia presentada por la Sra. BUSTOS, Nora Graciela, D.N.I. 14.025.794, a los efectos
de obtener el beneficio jubilatorio ordinario, en tramite por ante la Caja de Jubilaciones, Pensiones
y Retiros de Cérdoba; '

Y CONSIDERANDO

Que en la misma la Sra. BUSTQOS, Nora Graciela renuncia a sus funciones a partir del treinta
y uno de diciembre de! afio dos mil veintidds incluido;

Que de conformidad a lo dispuesto en el articulo n2 48, inc. 17, de la Ley Organica
Municipal n? 8102, es facultad del Intendente Municipal aceptar la renuncia mencionada,

Por ello....

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA GENERAL BELGRANO
EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES CONFERIDAS POR LA
LEY 8102 ¥ S5US MODIFICATORIAS
DECRETA

. ARTICULO 12 ACEPTESE LA RENUNCIA Y DISPONGASE LA BAJA DEFINITIVA del servicio activo, con
efecto a partir del 31 de diciembre de 2022, incluido, de la Sra. BUSTOS, Nora Graciela, D.N.L.
14.025.794, Legajo N2 55, como Personal Auxiliar del “Hogar de Dig”, de esta Administracién
Municipal, la cual no se desempefiard en la administracién municipal a partir del 12 de enero de
2023.

ARTICULO 22 OTORGUESE una bonificacion por jubilacién ordinaria equivalente 5 haberes
completos segiin la antigiiedad alcanzada de 24 afios de servicio en esta administracién municipal.
ARTICULO 32 IMPUTESE el gasto del presente decreto a la partida 001.0010.01.06.01.00
indemnizaciones, retiros y ad. Jubilacion.

ARTICULO 4° NOTIFIQUESE a los agentes de referencia, comuniquese a la Caja de Jubilaciones,
Pensiones y Retiros de Cérdoba, a todos sus efectos.

ARTICULO 52 ELEVESE copia del presente al Honorable Concejo Deliberante y al Honorable
Tribunal de Cuentas para su conocimiento y a sus efectos.

ARTICULO 6° COMUNIQUESE, Publiquese, Dese al Registro Municipal y Archivese.

DECRETO N2128/2022
FOLIOS N200005012

0.AS./F.AAT3 mp}_j
ﬁvdﬁfjgmz’//zﬁ
LIC FABSAMA APENDING
SECA IA DE GOBIERNG

REL. INST
Municpafidad \ilia Gral, Belgrano




